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        Dwudziesta dziewiąta Niedziela w ciągu roku 
 

Wołam do Ciebie, bo Ty mnie, Boże wysłuchasz; nakłoń ku mnie Twe ucho,  
usłysz moje słowa. Strzeż mnie jak źrenicy oka, ukryj mnie w cieniu Twych  
skrzydeł.                                                     

 
I Czytanie Iz 53,10-11              Cena zbawienia 
II Czytanie Hbr 4,14-16           Przybliżmy się z ufnością do Chrystusa                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Ewangelia Mk 10,35-45         Przełożeństwo jest służbą                                                                                                                    
           

                  
20 października 2024                                                                             R 34 Nr 42 
 
 

    Trzydziesta Niedziela w ciągu roku 
 
Niech się weseli serce szukających Pana. Rozważajcie o Panu i Jego potędze,  
zawsze szukajcie Jego oblicza. 

 
I Czytanie Mdr 7,7-11                        Mądrość to skarb najcenniejszy 
II Czytanie Hbr 4,12-13                      Skuteczność słowa Bożego 
Ewangelia Mk 10,17-30                    Rada dobrowolnego ubóstwa                                                                                                         
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         ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
       ADORATION OF THE MOST BLESSED SACRAMENT 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek     
od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą 
Świętą). 
Adoration of the Blessed Sacrament in our parish  
every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before    
the Holy Mass). 

 
                 KOŚCIÓŁ JAKO WSPÓLNOTA PARAFIALNA 
                  THE CHURCH AS A PARISH COMMUNITY 
Do kościoła przynależymy poprzez oficjalne zapisanie się na listę 
parafian, regularne uczestnictwo w Eucharystii oraz troskę o duchowe i 
materialne dobro wspólnoty. Jeśli chcą Państwo zapisać się do parafii, 
prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
We belong to the church by officially registering on the parish list, 
regularly attending the Eucharist, and taking responsibility for the 
spiritual and material welfare of the community. If you would like to 
register with the parish, please contact the parish office. 

 
SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM 

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej. Obowiązuje przygotowanie do 
chrztu. 
Contact the office one month before the planned baptism. 

KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS 
W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność 
rodziców i chrzestnych obowiązkowa. 
Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents 
and godparents must attend.  

 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
SACRAMENT OF MARRIAGE 

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs 
przedmałżeński. 
Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-
marriage course is obligatory. 
 

SAKRAMENT CHORYCH  
SACRAMENT OF THE SICK 

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny 
chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym 
uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez 
kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym. 
If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, 
please call any time. 

 

 
             

Kancelaria Parafialna 

Office Hours 
 

Poniedziałek: Nieczynne 
Monday: Closed 

 
Wtorek/Tuesday: 

9.00-14.30 
 

Środa/Wednesday: 
11.00-18.30 

 
Czwartek/Thursday: 

9.00-12.00 
 

Piątek/Friday: 
9.00-14.30 

 
Phone: 780-439-8800 

www.mbkp.com 

 



 

 
 INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

    NIEDZIELA / SUNDAY        20.10.2024  

         9:00   Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Joli i  

                   Czarka z okazji rocznicy ślubu 

       10:45   Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi Róża  

                    Różańcowa nr 1. – Świętej Anny                      

      11:15    O Boże błogosławieństwo dla Felicji Baran  

       15:00    Modlitwy na cmentarzu „St. Anthony” 

 

    WTOREK / TUESDAY         22.10.2024   

      18:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu 

      18:30    Nabożeństwo Różańcowe 

      19:00    O Boże błogosławieństwo dla Matthew Cynar 

 

    ŚRODA / WEDNESDAY       23.10.2024     

     18:30  Nabożeństwo Różańcowe              

     19:00  Za żywych i zmarłych Parafian 

                O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej  
                 Parafii      

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej dla Ojca Macieja 

                 O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony i siostry 

                 O pomoc i szczęśliwe rozwiązanie w sprawie Bogu wiadomej     

                 Matko Boża Nieustającej Pomocy prosimy o Twoje  

                 wstawiennictwo u Pana Boga w intencji uzdrowienia z  

                 choroby oraz o wszelkie potrzebne łaski dla Jolonty Choroś   

                 i jej rodziny 

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej dla Lidii                                  

                 Bądź Wola Twoja. Panie prosimy o łaskę zdrowia dla męża i     

                 taty   

                 O łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy  

                 dla chorej znanej Panu Bogu 

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej  

                 Nieustającej Pomocy dla Jana  

                 Aby Chrystus przyjął dusze śp. Jana Wala do swojej chwały i  

                 On stamtąd orędował za dziećmi i wnukami 

                 Dziękczynno-błagalna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą  

                 opiekę Najświętszej Maryi Panny i o zdrowie dla Marcina                     

                 O dar odwagi, mądrości i wiary dla kapłanów i sióstr  

                 zakonnych 

                 Wynagradzająca Matce Bożej Królowej Polski za brak  

                 miłości, grzechy antykoncepcji i aborcji oraz profanacje  

                 przeciwko prawu Bożemu       

                 O opiekę Matki Bożej dla Adama, Suzane i córki Ani 

                 Za dusze w czyśćcu cierpiące     

                 O łaskę Nieba dla śp. Ani Niewińskiej 

                 ✞ Elżbieta Jacewski 

                 ✞ Maria Sałacki w 1-szą rocznice śmierci 

                 ✞ Tadeusz, Danuta Gruszewscy, śp. Jan Misztal i dusze w  

                 czyśćcu cierpiące                             

                 ✞ Henryk Legutko 

                  

    CZWARTEK/ THURSDAY   24.10.2024    

    9:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu 

    9:30   Nabożeństwo Różańcowe  

  10:00   W rocznice śmierci Antoniego Górczyńskiego i zmarłych z  

              rodziny Górczyńskich i Firkowskich 

 

  PIĄTEK / FRIDAY                25.10.2024    

   18:30   Nabożeństwo Różańcowe 

   19:00   ✞ Marek Bajer w 3-cią rocznicę śmierci 
             

  SOBOTA/ SATURDAY        26.10.2024    

   17:00    For the leaving and deceased Parishioners 

 

  

 

W dniu 24-go września rozpoczęliśmy przyjmowanie intencji mszalnych   

na nowy rok 2025.  Chętnych do zamówienia intencji zapraszamy 

codziennie w godzinach urzędowania biura a dla ułatwienia pracy z tyłu 

kościoła wystawione są formularze, które można wypełnić i przynieść w 

celu ustalenia dat Mszy Św. 

Jak co roku na jedną rodzinę można zamówić jedną Mszę Św. niedzielną 

oraz dwie indywidualne w tygodniu.                                       

            

 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

Dwudziesta dziewiąta Niedziela w ciągu roku              20 października 2024                                                                                                                                
   

W dzisiejszej Ewangelii Pan Jezus wyjaśnia sens swojej misji i mówi, na czym 

polega Jego panowanie oraz władza w Jego królestwie. To służba i gotowość oddania 

życia za innych, co potwierdził, sam umierając za nas na krzyżu. Jezus jest zmiażdżonym 

cierpieniem Sługą Pańskim, a jednocześnie naszym Zbawicielem oraz wstawiającym się 

za nami Obrońcą. 

                                                                   *** 

Obchodzimy dzisiaj Światowy Dzień Misyjny. W tym dniu naszą modlitwą, 

ogarnijmy wszystkich, którzy angażują się w dzieło misyjne Kościoła – misjonarki i 

misjonarzy świeckich i duchownych oraz ich różnoraką działalność.  

 

                                                                  *** 

„Modlitwa różańcowa – jak przed laty powiadał Prymas Polski 

międzywojennej – jest modlitwą potężną”. Uważał też, że „każdy Polak powinien 

odmawiać różaniec”, bo „tą bronią pokonamy zło”. Zatem zapraszamy każdego do 

uczestnictwa w Nabożeństwach Różańcowych w naszej parafii.            

                                                                   *** 

                   We wtorek, 22 października, Kościół w liturgii wspomina Świętego Jana 

Pawła II. Jest to rocznica inauguracji jego pontyfikatu, podczas której padły słowa 

zachęty do odwagi i otwarcia drzwi Chrystusowi. W tym dniu przypada także 76. 

rocznica śmierci innego Wielkiego Polaka – Prymasa Polski, Czcigodnego Sługi Bożego 

kard. Augusta Hlonda SDB.  

                                                                   *** 

                      Zbliża się miesiąc listopad, który poświęcony jest modlitwie za naszych 

zmarłych. Kopertki wypominkowe są wyłożone z tyłu przy wejściu do kościoła. Prosimy 

je wypełnić czytelnym a najlepiej drukowanym pismem. Kopertki wypominkowe 

możemy składać do koszyczka, kiedy jest zbierana ofiara niedzielna podczas każdej 

Mszy świętej niedzielnej przez cały miesiąc listopad lub włożyć do koszyczka 

ustawionego przed ołtarzem. 

 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE: 

 

Modlitwy na cmentarzu: „ St Anthony”   –  20 października o godz. 15:00 

 

Zebranie Klubu Parafialnego i Polonia Seniors odbędzie się dnia 24 października 

2024 po Mszy sw. Jest to bardzo ważne zebranie, obecność jest wymagana. 

 

W miesiącu październiku serdecznie zapraszamy po niedzielnych Mszach Świętych do 

dolnej sali kościoła na obiady, ciasto i kawę, które będą sprzedawane przez organizacje 

według poniższego harmonogramu: 

 

06.10.2024 – Rycerze Kolumba 

13.10.2024 – Koło Przyjaciół Misji 

20.10.2024 – Sodalicja Różańcowa 

27.10.2024 – Harcerze 

 

Zapraszamy do wspólnego spędzenia czasu i wsparcia tych organizacji! 

 

Wszystkich chętnych, którzy chcą posłać swoje dzieci na lekcje religii zapraszamy na 

naszą internetową stronę parafialną, gdzie został zamieszczony specjalny link do 

zapisów na lekcje katechezy. Serdecznie zapraszamy!  

Zajęcia rozpoczną się 19 października a odbywać się będą w soboty o godz. 12:15 w 

salkach w naszym kościele. 

 

Kościół Różańca Świętego zaprasza wszystkie dzieci na Bal Wszystkich Świętych, 

który odbędzie się 31 października 2024 o godz. 6pm. W programie przewidziano: 

dużo słodyczy, super konkursy, fajna muzyka – wstęp wolny! 

 

                                                

Rozpoczęliśmy nowy program formacyjny w naszej Archidiecezji pod 

przewodnictwem Arcybiskupa Richarda Smith. 

Zachęcamy wszystkich Parafian do zaangażowania w tą duchową formację. Po 

więcej informacji zapraszamy na naszą stronę parafialną.          

                                     

 
 
 



  

 
INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

  NIEDZIELA / SUNDAY        27.10.2024    

        9:00   ✞ Władysław, Zyta i Marek Kulikowski 

      10:45   Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi Róża  

                    Różańcowa nr 2. – NMP Królowej Polski                    

      11:15   ✞Albert Jancewicz, ✞Irena i Władysław Wójcik,  

                  ✞Maria i Donat Jancewicz i zmarli z rodzin Wójcików, 

                   Jancewiczów, Sychterzów i Niedźwiadków 

                      

WTOREK / TUESDAY           29.10.2024                                 

     18:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu 

     18:30   Nabożeństwo Różańcowe 

     19:00   O życie wieczne dla zmarłych z rodzin; Honkisz, Majdoń,  

                 Tomalik, Kasprzyk i Zontek 

 

ŚRODA / WEDNESDAY        30.10.2024     

    18:30    Nabożeństwo Różańcowe               

    19:00    O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej  

                 Parafii      

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej dla Ojca Macieja 

                 O Boże błogosławieństwo dla Mirosławy Komorowskiej 

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej Nieustającej Pomocy dla Jana 

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej dla Lidii     

                 Matko Boża Nieustającej Pomocy prosimy o Twoje  

                 wstawiennictwo u Pana Boga w intencji uzdrowienia z  

                 choroby oraz o wszelkie potrzebne łaski dla Jolonty Choroś   

                 i jej rodziny 

                 O pomoc i szczęśliwe rozwiązanie w sprawie Bogu wiadomej           

                 Bądź Wola Twoja. Panie prosimy o łaskę zdrowia dla męża i  

                 Taty     

                 O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony i 

                 siostry   

                 Dziękczynno-błagalna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą  

                 opiekę Najświętszej Maryi Panny i o zdrowie dla Marcina                     

                 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Roberta  

                 z okazji 30-tych urodzin 

                 Za dusze w czyśćcu cierpiące    

                 ✞ Tadeusz, Danuta Gruszewscy, śp. Jan Misztal i dusze w  

                 czyśćcu cierpiące  

                 ✞ Jan Wala 

                 ✞ Łucja Lula 

                 ✞Henryk Legutko 

              

 CZWARTEK/ THURS.    31.10.2024      

     9:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu  

     9:30    Nabożeństwo Różańcowe 

   10:00    Za śp. zmarłych członków Sodalicji Różańcowej i ich rodzin 

 

   PIĄTEK /FRIDAY          01.11.2024   Pierwszy Piątek Miesiąca    

     18:00   Spowiedź Święta 

     19:00   Za wszystkich wiernych zmarłych  

     19:30   Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 

  SOBOTA /SATURDAY   02.11.2024  Pierwsza Sobota Miesiąca   

       9:00     Adoracja Najświętszego Sakramentu     

     10:00     Za wszystkich wiernych zmarłych  

    17:00     Za wszystkich wiernych zmarłych  

 

                                      OTRZYMANA OFIARA: 

      

      6 października 2024:             

      Składka niedzielna                          $ 2.811.00  

      Fundusz Remontowy                       $ 2.547.30 

      13 października 2024:               

      Składka niedzielna                          $ 2.415.10 

      Together We Serve                        $ 1.236.35 

                         

       Wszystkim ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać! 

 
Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez „e-transfer” 
poniżej umieszczamy adres e-mail przez który można zrobić przelew. 
OLQueenPoland.Polish@caedm.ca 

 
 

Trzydziesta Niedziela w ciągu roku                            27 października 2024 
                                                                                       

„Pan Bóg uczynił wielkie rzeczy dla nas” – powtarzaliśmy w psalmie 

responsoryjnym, bo rzeczywiście On czyni wielkie dzieła: obdarza nas swoją łaską, 

udziela wielu darów. A doświadczyć możemy tego, uczestnicząc w niedzielnej i 

codziennej Eucharystii, do uczestnictwa w której zachęcamy i zapraszamy…  

                                                                  *** 

Czcigodny Sługa Boży kard. August Hlond SDB powiedział przed laty: „Nie 

tylko w miesiącu październiku odmawiajmy różaniec, ale niech ten pobożny zwyczaj 

przeniesie się na miesiąc następny i wszystkie miesiące roku. Niech ta modlitwa 

stanie się naszym ulubionym zajęciem, niech rozbrzmiewa w kościołach, kaplicach, 

i owszem, niech jej szept słyszany będzie w domach rodzinnych i warsztatach pracy”. 

Niech te słowa staną się zachętą, aby modlitwa różańcowa była stałym punktem 

programu naszego dnia. 

                                                                  *** 

W tym tygodniu przypadają: pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. 

W pierwszy piątek zapraszamy na modlitwę adoracyjną i do skorzystania z 

sakramentu pokuty i pojednania.  

W sobotę różańcowa modlitwa za zmarłych przed poranną Mszą Św. będzie stanowić 

w tym miesiącu nasze pierwszosobotnie nabożeństwo. 

                                                                 *** 

W piątek, 1 listopada, obchodzimy uroczystość Wszystkich Świętych. W 

tym dniu chcemy oddać cześć wszystkim wyznawcom Chrystusa, którzy po dobrym 

i uczciwym życiu osiągnęli wieczne z Nim zjednoczenie w Jego królestwie. Ta 

uroczystość to również przypomnienie, że każdy chrześcijanin jest powołany do 

świętości, że niebo jest naszą prawdziwą ojczyzną.  

 

W sobotę, 2 listopada, przypada wspomnienie Wszystkich Wiernych 

Zmarłych. Modlimy się w tym dniu za wszystkich, którzy nas poprzedzili w drodze do 

wieczności; modlimy się za wszystkich zmarłych, a w sposób szczególny za tych, 

którzy przez proces oczyszczenia w czyśćcowym ogniu oczekują wiecznego 

zjednoczenia z Panem.  

                                                                 *** 

Od 1 do 8 listopada, każdorazowo odwiedzając cmentarz i odmawiając 

modlitwę za zmarłych, możemy uzyskać dla nich odpust zupełny, czyli darowanie 

kary za grzechy odpuszczone co do winy. Trzeba ponadto być w stanie łaski 

uświęcającej, przyjąć sakramentalną Komunię Świętą, posiadać brak jakiegokolwiek 

przywiązania do grzechu oraz pomodlić się w intencjach papieskich. Nie 

zaniedbujmy tej pobożnej praktyki – dzięki niej możemy pomóc tym wszystkim, 

którzy nas poprzedzili w drodze do Domu Ojca. 

 

Pod koniec tygodnia rozpoczniemy miesiąc listopad, który poświęcony 

jest modlitwie za naszych zmarłych. Przy wyjściu ze świątyni wystawione zostały 

specjalne kopertki wypominkowe, na których możemy wypisać imiona naszych 

zmarłych, których pragniemy polecać miłosierdziu Bożemu we wspólnej modlitwie. 

 

 

Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych na październik 2024: 

 

Intencja Papieska:  

Módlmy się, aby Kościół nadal wspierał na wszelkie sposoby synodalny styl 

życia, w znaku współodpowiedzialności, promując uczestnictwo, komunię i 

wspólną misję kapłanów, zakonników i świeckich. 

Intencja Parafialna:  

Przez wstawiennictwo Matki Bożej Różańcowej módlmy się, za naszych 

parafian, aby odkryli wartość i potęgę modlitwy różańcowej. 

 
 
OGŁOSZENIA POLONIJNE: 
 
Kongres Polonii Kanadyjskiej- Okręg Alberta zaprasza na Akademię z okazji Święta 
Niepodległości, która odbędzie się w niedzielę 10 listopada 2024 r. o godzinie 
15:00 w Domu Polskim, 10960-104 Street. Tego dnia Akademię poprzedzi 
okolicznościowa Msza Święta. Odbędzie się ona w kościele Matki Bożej Królowej 
Polski o godzinie 11:15.  
 
Klub Seniora Biały Orzeł zaprasza całą Polonię na Jesienną Zabawę, ktόra 
odbędzie się 9 go  listopada 2024 w Polish Veteran’s Hall 9203-144 Ave. 
Po rezerwację biletόw proszę dzwonić: Zbyszek 587-591-1727  
Bilety w cenie $ 65 od osoby z kolacją. 
 
Dom Polskich Weteranów poszukuje do pracy, zorganizowanych i odpowiedzialnych 

osób na stanowiska: kucharz i pomoc kuchenna. Doświadczenie na podobnym 

stanowisku.  

Resume można przesyłać na adres; manager.pvs@shaw.ca lub prosimy o kontakt 

telefoniczny: 780-475-9366. 
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BANKOWOŚĆ 

 
------------------------------------------------------ 

 
---------------------------------------------- 
BIURA PODRÓŻY 
POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD. 
9915-108 Ave, Edmonton, AB   T5H 1A5 
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977 
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i 
samochodów. Przesyłki paczek do Europy, 
pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i 
usługi notarialne. 

------------------------------------------------------ 

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA 

 

KANCELARIE ADWOKACKIE 
 

 
    
------------------------------------------------------------ 

SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW 

HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA 

Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa w 
kupnie i sprzedaży domu 

Cell: 780.717.1380 

 

KLINIKI 
BEK DENTURE CLINIC 
KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH 
14824 Stony Plain Road, Edmonton 
Tel: (780) 487-1485 / (780) 465-0476  
Wojciech Chlebek – Denturist 

-------------------------------------------------------- 

 
---------------------------------------------- 
 
LEKARZE DENTYŚCI 
Dr DOMINIKA SZYLING 
9720-110 Street Tel: (780) 482-6947 
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00 
www.drszyling.com 

-------------------------------------------------------- 

Dr JADWIGA ROTTER 
11840-103 Street, Edmonton 
Tel: (780) 479-8571 

-------------------------------------------------------- 

Dr MAŁGORZATA POKROY  
FAMILY DENTAL 
#300 Pleasantview Prof. Bldg. 
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053 
Laserdental.ca 

-------------------------------------------------------- 

Dr. STASIA WASILEWSKA,   
Lekarz Dentysta 
11010-106 Street Tel: (780) 448-1218 
Przyjmuje pacjentów od poniedziałku do 
soboty w rozszerzonym wymiarze godzin 

-------------------------------------------------------- 

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S. 
Tel: (780) 461-0352 
#334 6203-28 Avenue,  
Poniedziałek – piątek, wieczory.  
New patients and emergencies welcome. 

-------------------------------------------------------- 

 

 
 

ORGANIZACJE POLONIJNE 

 
 

 
 
NAPRAWA SAMOCHODÓW 
FIX AUTO EDMONTON EAST 
6652-50 Street   Tel: (780) 450-8348 
Kazimierz Grudzień   
Edmontoneast@fixauto.com  
Blacharka, malowanie, naprawy 
powypadkowe. 
-------------------------------------------------------- 
WISK RENOVATIONS LTD. 
Tel: (780) 884-8736  
Indoor / Outdoor Renovations 
e-mail: dziunki@vp.pl 

---------------------------------------------------------- 

1257546 ALBERTA LTD. 
ANDY’S PAINTING SERVICES 
7522 Speaker Way, Edmonton 
(780) 887-7083 
charubin@telusplanet.net 

------------------------------------------------ 
RESTAURACJE 

 

 
SALE BANKIETOWE 
DOM POLSKICH WETERANOW 
Ph.780 475-9366, email: 
manager.pvs@shaw.ca 
Banquets, Funeral Lunches, Family 
Occasions 

----------------------------------------------------------                      

 PARAFIA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 

 11485 106 St NW 

 Edmonton, AB T5G 2P8 

 Telefon: 780-477-2450 
 

 

 

http://www.drszyling.com/
mailto:dziunki@vp.pl
mailto:manager.pvs@shaw.ca

